PORTWEST

PW304 - Pantalon extensible léger PW3
Collection: PW3

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Titanmill Plus Stretch : 65% Polyester,
33% Coton, 2% Elasthanne, 190g

Emballage extérieur: 18

information produit

Pantalon robuste fabriqué a partir d'un tissu extensible, trés performant,
qui offre une liberté de mouvement maximale pendant le travail. les
caractéristiques présentes sont un soufflet d'entrejambe, des poches pour
genouilleres a entrées par le haut et une poche de cuisse
multidirectionnelle qui facilite 1'accés pour un rangement sécurisé du
téléphone, des clés et des outils. Renfort en tissu Oxford aux principaux
points d'abrasion et triple coutures pour une durabilité maximale. Avec une
longueur de jambe réglable pour plus de commodité, le pantalon de service
PW2 est le choix intelligent pour le lieu de travail moderne.

PW3

Congus dans des matiéres haut de gamme, les produits offrent une grande
flexibilité et s’adaptent a de nombreux secteurs professionnels, tout en
garantissant un excellent rapport qualité-prix.

Vétement de travail ...
Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modéles et Caracteristiques
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une tres
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

- Tissu extensible en sergé bidirectionnel pour une facilité de
mouvement et un confort accru

- Empiecements renforcés pour une meilleure durabilité dans une
utilisation en milieux agressifs

- Poches pour genouilléres a chargement par le haut pour un acces
rapide et facile

Normes - anneau de ceinture avec mousqueton pour accrocher clés ou carte
EN 14404: 2004 + Al1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les d'identification
genouilléres S156)

- Genouilleres gratuites incluses

- Boucle de marteau pour un rangement sécurisé des outils de travail
- 10 poches pour plus de rangement

- 2 poches latérales

- Poche téléphone

. 2 poches arriére, I'une sans rabat et 1'autre avec rabat

. Poche metre
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Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

PW304BKR28
PW304BKR30
PW304BKR32
PW304BKR33
PW304BKR34
PW304BKR36

PW304BKR38
PW304BKR40
PW304BKR41
PW304BKR42
PW304BKR44
PW304BKR46
PW304BKR48

A X

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.6860
0.7040
0.7360
0.7240
0.7340
0.7440
0.7780
0.7720
0.7720
0.7820
0.7900
0.8040
0.8120

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108346165
5036108346172
5036108346189
5036108346196
5036108346202
5036108346219
5036108346226
5036108346233
5036108346240
5036108346257
5036108346264
5036108346271
5036108346288

GTIN/DUN14

15036108834454
15036108834461
15036108834478
15036108834485
15036108834492
15036108834508
15036108834515
15036108834522
15036108834539
15036108834546
15036108834553
15036108834560
15036108834577




