

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# PW304 - Pantalon extensible léger PW3

Collection: PW3

Gamme: Vêtement de travail

Tissu exterieur: Titanmill Plus Stretch: 65% Polyester,

33% Coton, 2% Elasthanne, 190g

Emballage extérieur: 18

## information produit

Pantalon robuste fabriqué à partir d'un tissu extensible, très performant, qui offre une liberté de mouvement maximale pendant le travail. les caractéristiques présentes sont un soufflet d'entrejambe, des poches pour genouillères à entrées par le haut et une poche de cuisse multidirectionnelle qui facilite l'accès pour un rangement sécurisé du téléphone, des clés et des outils. Renfort en tissu Oxford aux principaux points d'abrasion et triple coutures pour une durabilité maximale. Avec une longueur de jambe réglable pour plus de commodité, le pantalon de service PW2 est le choix intelligent pour le lieu de travail moderne.

#### **PW3**

Conçus dans des matières haut de gamme, les produits offrent une grande flexibilité et s'adaptent à de nombreux secteurs professionnels, tout en garantissant un excellent rapport qualité-prix.

#### Vêtement de travail

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.

#### **Normes**

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les genouillères S156)



# Caractéristiques

- Tissu extensible en sergé bidirectionnel pour une facilité de mouvement et un confort accru
- Empiècements renforcés pour une meilleure durabilité dans une utilisation en milieux agressifs
- Poches pour genouillères à chargement par le haut pour un accès rapide et facile
- anneau de ceinture avec mousqueton pour accrocher clés ou carte d'identification
- Genouillères gratuites incluses
- Boucle de marteau pour un rangement sécurisé des outils de travail
- 10 poches pour plus de rangement
- 2 poches latérales
- · Poche téléphone
- 2 poches arrière, l'une sans rabat et l'autre avec rabat
- Poche mètre



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# PW304 - Pantalon extensible léger PW3

**Code Douanier: 6203431100** 

Laboratoire d'essai

**Entretien et Lavage** 



## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
PW304BKR28	Noir	65.0	45.0	36.0	0.6860	0.1053	5036108346165	15036108834454
PW304BKR30	Noir	65.0	45.0	36.0	0.7040	0.1053	5036108346172	15036108834461
PW304BKR32	Noir	65.0	45.0	36.0	0.7360	0.1053	5036108346189	15036108834478
PW304BKR33	Noir	65.0	45.0	36.0	0.7240	0.1053	5036108346196	15036108834485
PW304BKR34	Noir	65.0	45.0	36.0	0.7340	0.1053	5036108346202	15036108834492
PW304BKR36	Noir	65.0	45.0	36.0	0.7440	0.1053	5036108346219	15036108834508
PW304BKR38	Noir	65.0	45.0	36.0	0.7780	0.1053	5036108346226	15036108834515
PW304BKR40	Noir	65.0	45.0	36.0	0.7720	0.1053	5036108346233	15036108834522
PW304BKR41	Noir	65.0	45.0	36.0	0.7720	0.1053	5036108346240	15036108834539
PW304BKR42	Noir	65.0	45.0	36.0	0.7820	0.1053	5036108346257	15036108834546
PW304BKR44	Noir	65.0	45.0	36.0	0.7900	0.1053	5036108346264	15036108834553
PW304BKR46	Noir	65.0	45.0	36.0	0.8040	0.1053	5036108346271	15036108834560
PW304BKR48	Noir	65.0	45.0	36.0	0.8120	0.1053	5036108346288	15036108834577